
令和６年１月１日に発生した能登半島地震により、被災された皆様に
一日も早い復興をお祈り申し上げます。

永生会、明生会、高生会では募金箱を設置し、能登半島
地震への義援金を募ってまいりました。

4月末日までに合計154,068円の義援金をお預かりい

たしました。

皆様からお寄せいただいた義援金は、日本赤十字社を通して
被災地域に寄付いたしましたことをご報告させていただきます。
皆様のご支援に心から感謝いたします。

永生会では、これまで積み上げてきた医療・介護の経験を活
かし、関係機関と連携をし、被災地への職員派遣を行ってま
いりました。今後も被災地復興に向けて、職員一同尽力いた
します。
引き続き皆様の温かいご支援・ご協力をよろしくお願いいたし
ます。

令和6年6月

医療法人社団明生会

令和6年

能登半島地震義援金について
令和6年

能登半島地震義援金について

※連絡調整会議の様子


	スライド 1

